Prefeitura Municipal de Catiguá
C. G. C. ;\\. F. n. i5.IZ1.3H.'OOOI 70

Avenida Nove n . 61 - Fone: 12
CA T IGUA - E .S .P.

LEI N2-800, DE 14 DE MAIO DE 1 . 976

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Especial , destina
do a fim que especifica.-

JOSt .ANIANO 1IBNEGON, Prefeito Municipal de Catigu.á, Co
marca de Catanduva, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições -
que lhe são conferidas por lei, sanciona e promulga a seguinte lei, ~
provada pela câmara Municipal de Catiguá, em sua sessão de 12 de maio
de 1976 , conforme Resolução n2-22/76:-

Artigo 12- Fica a Contabilidªde da Prefeitura municipal
de Catiguá, autorizada a abrir um Crédito Sspecial, da imp6rtância de
~$-1 . 500,00 (Hum mil e quinhentos cruzeiros~.

Parágf2-Único- O Crédito a que se refere êste artigo, -

s erá destinado ao pagamento de fotografias para legalização de documE!!
tos de Munícipes.

Artigo 22- As despesas com a execução da presente lei , /
serão cobertas com o recurso proveniente da reda ção da seguinte dota-. -
~ao: -

CODIGOS ESPECIFICAÇÃO Categoria
" .

Funç . Progr . Econ. Economica

2 . 9 DEPARTAMENTO M EDU-
CAÇÃO FÍSICA ~ ]2§§::
PORTOS

4 . 1.1.0 Óbras PÚblicas

08.64 . 2241.21 4 . 1.1.1 Início de Praça de

1
Esporte- 124 ••• ••• • • . 1 . 500,00

V
Artigo 32- Esta lei entrará em vigor na data de sua pu-

blicação, revogadas as disposições em contrário
Prefeitura Municipal de Catigu.á, 14 de maio

Registrada no livro competente, -çao no local de costume, na data supra .

Assessor da Secretaria